1:
........... Mu'nicipio de Imperatriz - MA.

PREFEITURA MUNICIPAL
- O SINAL DA ESPERANÇA

LEI N2: 524/90

ES'.L'ADO DO M.AR.l\.NIIÃO,

HECONH.ECE COMO DE UTILIDADE Fô:i3LI

CA ~\ .ASSOCIAÇÃO DO CLUBE DE Tut\ES

DO POVO.r\DO DE CID]LJ ... N'DIA E DÁ OU

TRAS PROVID~NCIAS .

O PREFEITO TuTIJNICIP.U. DE I M:PERATHIZ

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS HABITAi.1

TES QUE A C}JvIAHA 111JNICIPAI1 DE VEREli.DORES, APIWVOU E EU

;)ANCIONO A SEGUINTE LEI :

Art. lQ) - Fica reconhecida como '

de Utilidade Pública a. .Associação do Clube de Mães do '

Povoado de Cidclândia, com séde à 11ua Henrique de La

Roque , 1116 e CGC nº 12146957/0001-20.

Art. 22) - Esta Lei entrará em vi-

gor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

GlJlINE'.J:E DO PREFEITO MUNICIPAL DE

Dfü?ERATRIZ, ES'11A.DO DO HláHANHÃO, aos três dias do mês de

abril do ano de 1 . 990 .

S1lva

Pre f eito Munj_cipal .